
Podmínky pro zhotovení díla – DSJ, soupisy prací s VV – strana 1 (celkem 4) 

Podmínky pro provedení díla – zhotovení dokumentace pro vydání rozhodnutí k realizaci 
stavby v rozsahu dokumentace pro zadání stavebních prací 

Dílo: Rekonstrukce vodní nádrže Vyšný 

1. Předmět objednávky  
1.1. Předmětem objednávky je zhotovení dokumentace pro vydání rozhodnutí k realizaci stavby 

v rozsahu a obsahu dokumentace dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozd. 
předpisů; dokumentace musí současně odpovídat zákonu č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozd. předpisů, a to v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavebního záměru a potřebném pro zadání stavebních prací v rozsahu a obsahu § 2 odst. 1 Vyhlášky 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozd. předpisů (dále též "Vyhláška č. 
169/2016 Sb."), doplněná o dokladovou část, která bude obsahovat zejména doklady prokazující 
existenci všech sítí v dotčeném území, připojovací podmínky jednotlivých správců, písemná 
stanoviska − souhlasy všech dotčených orgánů k  (zejména vyjádření dotčeného orgánu státní 
památkové péče), smluvně zajištěná případná věcná břemena, písemné souhlasy dotčených 
účastníků řízení, všechny potřebné smlouvy o smlouvách budoucích příp. další doklady, nezbytně 
nutné průzkumy a zaměření nutná pro zdárné dokončení dokumentace (např. geodetická zaměření 
území, zaměření stávajícího stavu objektu(ů), radonový průzkum, geologický průzkum a další) (dále 
jen "DSJ"). 

1.2. Dále je předmětem objednávky zpracování soupisů prací s výkazem výměr v rozsahu dle § 3 a násl. 
Vyhlášky č. 169/2016 Sb., a zpracování soupisů vedlejších a ostatních nákladů v rozsahu dle § 8 
a násl. Vyhlášky č. 169/2016 Sb. (dále jen "soupisy práce"), včetně jejich ocenění s uvedením použité 
cenové soustavy. Soupisy prací musí být zpracovány v tištěné podobě, ve formátu *.pdf a v 
elektronické podobě ve formátu *.esoupis, *.unixml, *.xc4, Excel VZ nebo v obdobném formátu 
odpovídajícímu výstupu kompatibilnímu s datovou základnou použitého rozpočtového softwaru. 

1.3. Dokumentace DSJ bude dodána v šesti tištěných vyhotoveních. Dokumentace bude kromě tištěné 
podoby předána na CD nebo DVD nosiči ve formátu *.pdf. Oceněné soupisy prací budou součástí 
vyhotovení DSJ č. 1 a č. 2, ostatní vyhotovení DSJ budou obsahovat neoceněné soupisy prací. 

1.4. Jednotlivé dotisky dokumentace nad počet dle odst. 1.3. tohoto článku budou v případě potřeby a na 
základě požadavku objednatele dodány do 7 pracovních dnů ode dne objednání na adresu Městský 
úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. 

1.5. V případě, že součástí předprojektové přípravy bude geodetické zaměření místa stavby (výškopisné, 
polohopisné), předá zhotovitel objednateli data geodetického zaměření (formát *.dgn nebo *.dwg), 
která lze použít pro zpracování v geografických informačních systémech vedených objednatelem. 
Současně objednatel požaduje, aby v soupisu prací a dodávek byla položka "zaměření skutečného 
provedení stavby", jako nezbytná příloha pro kolaudaci a zanesení stavby do katastru nemovitostí. 

2. Platební a fakturační podmínky 
2.1. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení díla nebo jeho části po splnění sjednaných podmínek. Pro 

zhotovení dokumentace v příslušném rozsahu a obsahu je plnění poskytnuto dnem jejího předání a 
převzetí, pro zajištění inženýrských činností je plnění zajištěno dnem nabytí právní moci příslušného 
rozhodnutí a pro zajištění autorského dozoru (pokud je tento předmětem objednávky) je plnění 
poskytnuto dnem předání a převzetí dokončené stavby od dodavatele. 

2.2. Veškeré platby související s předmětem objednávky budou probíhat po podpisu objednávky a po 
splnění předmětu díla nebo jeho části (zhotovení dokumentace, obstarání věci apod.). Ke každému 
úkonu, na jehož základě má dojít k platbě, bude vždy sepsán předávací protokol podepsaný smluvními 
stranami. 

2.3. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2.4. Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu díla nebo jeho části na základě faktury, vystavené 

zhotovitelem, a to i po částech.  
2.5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem 

odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít 









Podmínky pro zhotovení díla – DSJ, soupisy prací s VV – strana 5 (celkem 4) 

které nastanou s plěním předmětu díla nebo v souvislosti s ní, řešeny místně příslušným soudem. 
Rozhodnutí soudu jsou konečná a závazná pro obě smluvní strany. 

8.7. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran objednávky, přecházejí všechna práva a povinnosti, 
které vyplynou ze objednávky, na jejich právní zástupce. 

8.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název 
firmy, IČO a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních 
souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel 
souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozd. předpisů. 

8.9. Objednatel a zhotovitel souhlasí, aby tato objednávky byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu 
v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů. 




